Источник:
https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_гражданина_нанимателю_по_последнему_месту_работы_о_выдаче_дубликата_трудовой_книжки_если_она_2

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Заявление гражданина нанимателю по последнему месту работы о выдаче
дубликата трудовой книжки, если она была утрачена (Образец заполнения)

ЗАЯВЛЕНИЕ                                            Директору ООО "Восток"
                                                    Емельянову И.Т.
22.08.2011
    В  связи  с  утерей  трудовой  книжки  ПК  N  1111111 прошу выдать мне
дубликат трудовой книжки.
    Период  работы  в ООО "Восток": с 07.05.2009 по 01.03.2011, занимаемая
должность - специалист по работе с клиентами отдела обслуживания.
Приложение: 1. Справка о периоде работы в ООО "Лето" на 1 л. в 1 экз.
           2. Справка о периоде работы в ООО "Парус" на 1 л. в 1 экз.
           3. Справка о периоде работы в ОАО "Мечта" на 1 л. в 1 экз.
           4. Копия  диплома  о высшем образовании от 27.06.2007 на 1 л. в
           1 экз.
                                   Подпись                    С.С.Семенова

https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_гражданина_нанимателю_по_последнему_месту_работы_о_выдаче_дубликата_трудовой_книжки_если_она_2